АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016                   № 96 –п

Об утверждении   заключения о  результатах публичных       слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

     Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» от 21.02.1996 и статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области :
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский район (http://www.pervomay.orb.ru/rub_stroi.html).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации муниципального
образования Рубежинский сельсовет                                                Н.П. Сергеев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Рубежинский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
                              от 28.11.2016 № 96-п

Заключение
 о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

п. Рубежинский                                                                              22.11.2016 года.

Предмет публичных слушаний: Обсуждение проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Основание для проведения: -	"Градостроительный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 г. №190-ФЗ.

Время и место проведения: 18 ч. 00 мин. по местному времени, 22 ноября 2016 г.,  в здании администрации Рубежинского сельсовета по адресу: 461980, Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский, ул.Парковая, д.8.
Заказчик публичных слушаний: ООО «ИнГео».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
Сроки проведения:  22 ноября 2016 г.
Официальное обнародование:
Количество отзывов и предложений по обсуждаемому вопросу, полученных:
лично и/или по почте и зарегистрированных у секретаря администрации -
нет;
по электронной почте на e-mail: rubeginskiy@pm.orb.ru   - нет.
Всего отзывов и предложений, включенных в протокол публичных слушаний:
Письменных и устных предложений и замечаний от участников слушаний в ходе публичных слушаний зарегистрировано не было.
Выводы публичных слушаний:
-	Публичные   слушания   по   проекту   планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, признаны состоявшимися.
-	Публичные слушания проведены Комиссией по подготовке проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в соответствии с действующим законодательством, с участием представителей заказчика, разработчика и заинтересованной общественности, составлен и утвержден протокол публичных слушаний по обсуждаемому вопросу.
-	Общественностью   одобрен   проект   планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по проектированию и строительству волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области на участке: БС 56-520 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский) – БС 56-543 (Оренбургская область, Первомайский район, п.Рубежинский)- СМ (Оренбургская область, граница Первомайского и Ташлинского районов), расположенного на землях муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и рекомендован главе администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет  к утверждению.
Данное  заключение   подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте  муниципального образования Первомайский район в сети Интернет.

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                      Н.П. Сергеев
Секретарь                                                                                  Т.Ю. Саплюнова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЕЖИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016

№ 96

–

п

Об

утверждении   заключения о  результатах

публичных

слушаний

по

проекту

планировки

территории

совмещенного с проектом межевания территории по

проектированию и строительству волоконно

-

оптической

линии связи (ВОЛС) на территории Оренбургской области

на участке: БС 56

-

520

(Оренбургская область,

Первомайский р

айон, п.Володарский)

–

БС 56

-

543

(Оренбургская область, Первомайский район,

п.Рубежинский)

-

СМ (Оренбургская область, граница

Первомайского и Ташлинского районов)

, расположенного

на землях муниципального образования

Руб

ежинский

сельсовет Первомайского района

Оренбургской области

Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации

, статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области «Об организации

местного самоуправления в Оренбургско

й области» от 21.02.1996 и статьи 17

Закона Оренбургской области о

т 16.03.2007 № 1037/233

-

IV

-

ОЗ «

О

градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на

основании Устава муниципального образования

Рубе

жинский

сельсовет

Первомайского района

О

ренбургской области :

1.

Утвердить заключение о результатах публичных слушаний

по

проекту

планировки

территории совмещенного с проектом межевания территории по

проектированию и строительству волоконно

-

оптической линии связи (ВОЛС)

на территории Оренбургской области на участке: БС 56

-

520

(Оренбургская

область, Первомайский р

айон, п.Володарский)

–

БС 56

-

543

(Оренбургская

область, Первомайский район, п.Рубежинский)

-

СМ (Оренбургская область,

граница Первомайского и Ташлинского районов)

, расположенного на землях

муниципального образования

Руб

ежинский

сельсовет Первомайского района

Оренбургской области

согласно приложению.

2.

Настоящее

постановление вступ

ает в силу после

его

официального

обнародования в

установленном порядке в соответствии с действующим

законодательством

и подлежит

размещению на

официальном сайте